Página 1 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 229/2025

Identificador: 0000229-08-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: KIQ6.UFNH. Relatório impresso em: 24/06/2025 às 14:48:54

 Abertura de Processo Digital
Por: Carlos Alberto Gomes Caetano em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 10:47:22

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

             O Vereador que esta subscreve, após ouvir o Plenário indica ao secretário Municipal de Urbanismo e Serviços Públicos,
Sr° Henrique Luiz Rosa da Silva, que seja feito o recolhimento dos entulhos depositados em alguns pontos pelas ruas do
bairro Padre Reinaldo Wist.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido prende-se ao fato do acúmulo de entulho nos referidos pontos, causando a proliferação de insetos e demais
transtornos aos moradores.

           Certos de sua atenção, aproveito o ensejo para renovar meus votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores.

Piratini, 23 de Junho de 2025.

 CARLOS ALBERTO GOMES CAETANO

        VEREADOR DO PDT

Recebimento
Por: Michele Marins Becker em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 13:44:34

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-2025-5-00-0000-00

Página 2 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 229/2025

Identificador: 0000229-08-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: KIQ6.UFNH. Relatório impresso em: 24/06/2025 às 14:48:54

 Despacho para Setor: CMV - AL
Por: Michele Marins Becker em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 13:44:56

Parecer: Favorável

Recebido 24/06/2025, Nº 269

Recebimento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 14:06:54

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-2025-5-00-0000-00

Página 3 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 229/2025

Identificador: 0000229-08-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: KIQ6.UFNH. Relatório impresso em: 24/06/2025 às 14:48:54

 Encerramento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 14:40:53

20ª Sessão Ordinaria - 26/06/2025.

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000229-08-2025-5-00-0000-00